
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO ALEGRE          

RUA IRMÃ AMÁLIA GHELLER, Nº 22 

Nr.:  9/2020 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   248/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo:

9/2020

Data do Processo: 01/07/2020
01.941.360/0001-50

89294-000 Campo Alegre - SC-

Fone:  36322266 02/07/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 02/07/2020

Fax:  3632 2266

Processo Nr.: 

00.802.002/0001-02CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320
Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Cidade: Rio do Sul  -  SC   -   CEP: 89163-554

315 4735209000

253148995

Banco:
Agência:
Conta Corrente:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.
0276-3 - 0276-3 RIO DO SUL sc
30.778-5

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

,,, -  - 
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Aquisição de medicamentos para uso de pacientes do Município de Campo Alegre/SC, com síndrome gripal, suspeitos e 
confirmados para Covid-19.

2.029.3.3.90.32.00.00.00.00 (50) - Aquisição e Distribuição de Medicamentos Básicos  Saldo: 209.244,00

91 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
02 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
3 - Manutenção e Coord. ASSIST. BASICA SAUDE

Órgão:
Unidade:
Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Receitas Impostos e Transf. de Impostos-Saúde

Compl. Elemento: 3.3.90.32.02.00.00.00 - Medicamentos
15 (quinze) dias, conforme edital

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

5.000,000 Ivermectina 6mg - comprimido (01-18-2137) 0,757  3.785,002 UN

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

3.785,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

3.785,00

---------------------------------------------------------------------------
Mª Cristina M. Munhoz - Chefe Suprimentos

Campo Alegre,   2   de  Julho   de   2020


